Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contrto@clmrrldearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadrserra.sp.sov. br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'q *? nz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

à pro ib ição de j o gar,,il'JX'llJlt JTJÍff :::ffi?[:"i'fÍL::' "o"
q uanto

JUSTIFICATIVA

reitos por m u itos ,,,Iil,r"",,' lt::r +:}";il ", "N, f
t'J:'

"iiil,"J r.'.1*:
irregular de materiais inservíveis e de lixo nos terrenos públicos, sujando-os e
permitindo o aparecimento de pragas e de animais peçonhentos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2.022.

ADAIR JO E

A,4
FOGAÇ

(oDArR DO BAR)
VEREADOR